hlspasat"

Mapy priméru satelitni antény HISPASAT

EVROPA

SATELLITE HISPASAT 1E
Vychodni délka (Stupné)
Severni Sitka (Stupné)

1,2 m

0,9m

0,75m

0,6 m
T¥ida nosnych vin DVB-S2
Typ modulace/Kodovani 8-PSK 3/4
Modulacni rychlost 30 Ms/s
Bitova rychlost 65,325 Mb/s

SATELLITE HISPASAT 1D/1C

Vychodni délka (Stupné)
Severni Sitka (Stupné)

21. ¢ervna 2012 HISPASAT 1D

Tfida nosnych vin DVB-S2

Typ modulace/Kdédovani 8-PSK 3/4
Modulaéni rychlost 30 Ms/s
Bitova rychlost 65,325 Mb/s

SATELLITE AMAZONAS 1/3 (EVROPA)

Vychodni délka (Stupné)
Severni Sitka (Stupné)

21. ¢ervna 2012
Amazonasl EU
razné praméry v2

T¥ida nosnych vin DVB-S

Typ modulace/Kédovani QPSK 3/4
Modulacni rychlost 27,5 Ms/s
Bitova rychlost 38,014 Mb/s
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